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aktin nënligjor të ministrit ...”. 

3.  Në pikën 2, të nenit 232, fjalët “... zyra 
përkatëse e Drejtorisë së Përgjithshme të 
Shërbimeve të Transportit Rrugor, sipas 
përcaktimeve të Ministrisë së Punëve Publike dhe 
Transporteve ...” zëvendësohen me “... pranë 
subjektit të licencuar nga ministri përgjegjës për 
transportin, sipas përcaktimeve në aktin nënligjor të 
ministrit ...”. 

4. Në pikën 1, të nenit 248, pas shkronjës “l” 
shtohet shkronja ll”, me këtë përmbajtje: 

“ll) Targat e mjeteve rrugore të Ministrisë së 
Mbrojtjes: sfondi i bardhë, shkronjat dhe numrat 
jeshilë të errët. Shenja dalluese MM (Ministria e 
Mbrojtjes), figura III.4/1.m, figura III.4/2.m dhe 
figura III.3/g.”. 

5. Në pikën 1, të shtojcës X, pas shkronjës “n” 
shtohen shkronjat “nj” dhe “o”, me këtë 
përmbajtje: 

“nj) Targa e mjeteve rrugore të Ministrisë së 
Mbrojtjes (e përparme dhe e pasme) mban, sipas 
radhës, emblemën, dy karaktere alfabetike “MM”, 
tri karaktere numerike dhe dy karaktere alfabetike 
(figurat III.4/1.m dhe figura III.4/2.m). 

o) Targa e motomjeteve të Ministrisë së 
Mbrojtjes (e pasme) mban, sipas radhës, 
emblemën, dy karaktere alfabetike “MM”, dy 
karaktere numerike dhe një karakter alfabetik 
(figura III.3/g).”. 

II. Ngarkohen ministri i Transportit dhe 
Infrastrukturës dhe ministri i Mbrojtjes për 
zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren 
Zyrtare. 

KRYEMINISTRI 
Edi Rama 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VENDIM 
Nr. 801, datë 30.9.2015 

 

PËR SHPËRBLIMIN E PRONARËVE MBI 
SIPËRFAQET TAKUESE TË PASURIVE 
TË PALUAJTSHME, PRONË PRIVATE, 

QË PREKEN NGA NDËRTIMET 
INFORMALE 

 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të 
pikave 1 e 3, të nenit 15/1, të ligjit nr. 9482, datë 
3.4.2006, “Për legalizimin, urbanizimin dhe 
integrimin e ndërtimeve pa leje”, të ndryshuar, dhe 
të neneve 3, pika 1, shkronja “c”, e 5, pika 2, të ligjit 
nr. 10239, datë 25.2.2010, “Për krijimin e fondit 
special të kompensimit të pronave”, me 
propozimin e ministrit të Zhvillimit Urban, Këshilli 
i Ministrave 

 

VENDOSI: 
 

1. Shpërblimin e pronarëve mbi sipërfaqet 
takuese të pasurive të paluajtshme, pronë private, të 
zëna nga ndërtimet informale në qarqet e Tiranës, 
Elbasanit, Korçës, Kukësit, Lezhës dhe Vlorës. 

2. Vlera e përgjithshme e kompensimit të jetë 
546 582 070,8 (pesëqind e dyzet e gjashtë milionë e 
pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e shtatëdhjetë presje 
tetë) lekë dhe sipërfaqja që shpronësohet të jetë 46 
921,2 (dyzet e gjashtë mijë e nëntëqind e njëzet e 
një presje dy) m², sipas tabelës nr. 1 që i 
bashkëlidhet këtij vendimi. 

3. Zyra e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme 
të kryejë ndryshimet përkatëse për këto pasuri në 
regjistrat e pasurive të paluajtshme. 

4. Ngarkohen Ministria e Zhvillimit Urban, 
Ministria e Drejtësisë, Ministria e Financave, 
Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, 
Zyra e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme, 
Agjencia e Legalizimit, Urbanizimit dhe Integrimit 
të Zonave/Ndërtimeve Informale për zbatimin e 
këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren 
Zyrtare. 

KRYEMINISTRI 
Edi Rama 
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TABELA 1 
LISTA EMËRORE E SUBJEKTEVE QË PREKEN NGA NDËRTIMET INFORMALE TË KUALIFIKUARA, MASA DHE VLERA E SHPËRBLIMIT 
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SIPËRFAQJA 
TAKUESE  

PËR 
KOMPENSIM 

VLERA E 
TREGUT PËR 

TRUALL 
(lekë/m²) 

VLERA  
E SHPËRBLIMIT 

(lekë) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
          TIRANË           
1 RAMAZAN XHEMAL BRARI 

1 TIRANË 8170 2/211 8.4 23,955 201,222.0 

2 LUTFIJE XHEMAL BRARI 
3 MIDE XHEMAL BRARI 
4 ADEM XHEMAL BRARI 
5 SABRIJE XHEMAL BRARI 
6 KUME XHEMAL BRARI 
7 BUKURIJE XHEMAL BRARI 
8 XHELAL XHEMAL BRARI 
9 SAMI   DURO 

10 ILIR SAMI DURO 
11 SILVANA  SAMI MESTANI 
12 GEZIM HYSEN GRORI 2 TIRANË 8120 8/563 295.9 23,955 7,088,284.5 
13 ENGELSINA   PARLLAKU 

3 TIRANË 8190 5/199 297.0 36,197 10,750,509.0 14 FABJOLA   PARLLAKU 
15 FLORIAN   PARLLAKU 
16 RESHAT HAKI ZIKA 4 TIRANË 8230 2/868 566.8 10,556 5,983,140.8 17 YLLI MUHARREM FERHATI 
18 BUJAR   BEKA 

5 TIRANË 8110 5/305 366.0 10,556 3,863,496.0 19 FATIME   BEKA 
20 HASAN   BEKA 
21 HYSEN   BEKA 

           22 SULEJMAN   KOKONOZI 6 TIRANË 8170 3/415 287.4 23,955 6,884,667.0 
23 FERIT JAHJA SULA 7 TIRANË 8170 3/414 5.5 23,955 131,752.5 
24 BESNIKE SHYQYRI DERHEMI 

8 TIRANË 8170 7/249 498.3 23,955 11,936,776.5 
25 NAZMI SHYQYRI DERHEMI 
26 HYRIJE ABDULLA DERHEMI 
27 SEMIHA ABDULLA DERHEMI 
28 ADRIAN SHYQYRI DERHEMI 
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29 BEDRIJE ABDULLA DERHEMI 
30 IGLIMONA SHYQYRI DERHEMI 
31 QAMILE ABDULLA DERHEMI 
32 RIDIAN SHYQYRI DERHEMI 
33 OLTJON OSMAN BODINAKU 
34 LILIANA JETON LIKU(Mezini) 
35 LIRIJE   DERHEMI 
36 ARSED OSMAN BODINAKU 
37 BESMIR OSMAN BODINAKU 
38 EDUART ENVER DUSHKU 9 TIRANË 3321 24/1 300.0 2,560 768,000.0 39 LUMTURI ENVER DUSHKU 
40 BAKUSHE ABDULLA BODINAKU 

10 TIRANË 8120 8/468 222.8 23,955 5,337,174.0 

41 BEDRIE   BODINAKU 
42 HYRIJE ABDULLA DUKA 
43 NURIJE ABDULLA MEZINI 
44 QAMILE ABDULLA LACI 
45 SEMIHA ABDULLA HUQI 
46 SHYQYRI ABDULLA DERHEMI 
47 DIELLI   SHEHU 

11 TIRANË 8340 1/427 41.8 23,955 1,001,319.0 48 HANA   SINA(SHEHU) 
49 LAURETA   SEREZI(SHEHU) 
50 LUMTURI   KUCI(SHEHU) 
51 TEUTA   URUCI(SHEHU) 

       52 VIOLETA   TOPI(SHEHU) 
53 YLLI   SHEHU 
54 DIELLI   SHEHU 

12 TIRANË 8340 1/426 94.7 23,955 2,268,538.5 

55 HANA   SINA (SHEHU) 
56 LAURETA   SEREZI (SHEHU) 
57 LUMTURI   KUCI (SHEHU) 
58 TEUTA   URUCI (SHEHU) 
59 VIOLETA   TOPI (SHEHU) 
60 YLLI   SHEHU 
61 SULEJMAN   KOKONOZI 13 TIRANË 8170 3/361 910.2 23,955 21,803,841.0 
62 BUKURIE   KOKONOZI 14 TIRANË 8170 3/432 58.5 23,955 1,401,367.5 
63 ILIA SOTIR LIKA 15 TIRANË 8170 3/431 35.3 23,955 845,611.5 
64 VILSON ESTREF KULLA 16 TIRANË 8170 3/351 13.6 23,955 325,788.0 
65 FREDERIK ADIL BREGU 17 TIRANË 8170 3/352 12.4 23,955 297,042.0 
66 GEZIM   KALLMETI 

18 TIRANË 8120 9/1376 194.0 23,955 4,647,270.0 
67 HAMIDE   RUSHEKU 
68 NADIRE   KELLEZI 
69 SAMI   KALLMETI 
70 XHEJE   MUÇA 
71 ADUSH   BAKA 

19 TIRANË 8310 6/425 6.0 23,955 143,730.0 72 AGRON   PALANIKU 
73 BESNIK   PALANIKU 
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74 FATMIR   PALANIKU 
75 FITNETE   PALANIKU 
76 GENCI   PALANIKU 
77 HAVA   PALANIKU 
78 HUME   PALANIKU 
79 LIRIJE   PALANIKU 
80 MEHMET   PALANIKU 

       
81 MYZAFER   PALANIKU 
82 NEXHMIJE   PALANIKU 
83 ORNELA   PALANIKU 
84 MUHARREM   BAKALLI 

20 TIRANË 8330 5/357 322.8 23,955 7,732,674.0 

85 AJDIE   BAKALLI 
86 BEDRIE   SHEKU 
87 MYHYRIE   PETRELA 
88 LULJETA   KONOMI (BALLIU) 
89 ALMA   BALLIU 
90 GENCI   BALLIU 
91 MUBARËQ   BAKALLI 
92 RUZHDI   BAKALLI 
93 NAILE   RECI 
94 LUTFIJE   MUCA 
95 HATIXHE   BAKALLI 
96 OMER   BAKALLI 
97 EVA   QEFALIA 
98 ANILA   BAKALLI 
99 QEFSERE   AGALLIU 

21 TIRANË 8260 1/365 228.0 22,493 5,128,404.0 

100  BEDRIJE   AGALLIU 
101 NEXHMIJE   AGALLIU 
102 MYFTAR   AGALLIU 
103 NAIME   AGALLIU 
104 DYLBERE   AGALLIU 
105 BUKURIE   AGALLIU 
106 SHQIPONJA   MANCAKU 
107 SANIE   MANCAKU 
108 ZYHRA  MANCAKU 
109 XHEVRIJE   BAKALLI 

       

110 MAKSIMILIAN   BAKALLI 
111 AGRON   BAKALLI 
112 ARBEN   BAKALLI 
113 PETRIT   BAKALLI 
114 ARTUR   BAKALLI 
115 HYSNI   BAKALLI 
116 LEONARD   QYRA 
117 GEZIM   DANGELLIA 
118 EGLANTINA   AHMETAJ 
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119 LINDITA   MUHAMETI 
120 ARMANDO   DANGELLIA 
121 FELIKS   DANGELLIA 
122 MANJOLA   MEREPEZA 
123 DESHIR   MEPEZA (MEREPEZA) 
124 FATMIR ETHEM TABAKU 22 TIRANË 8170 7/324 388.6 23,955 9,308,913.0 
125 ISMETE   SKERA 23 TIRANË 8120 8/503 231.8 23,955 5,552,769.0 
126 ALMESH HYSNI MEHJA 

24 TIRANË 8340 5/12 317.4 23,955 7,603,317.0 
127 ELVANA HYSNI MEHJA 
128 NAIME MUHARREM GJELI 
129 SHEFQET MUHARREM KELLEZI 
130 YLLI HYSNI MEHJA 
131 KLAUDJA   TOTO 25 TIRANË 8310 6/510 21.6 23,955 517,428.0 132 FREDERIK   GJERASI 
133 ANDI   IBRO 

27 TIRANË 8170 7/326 172.5 23,955 4,132,237.5 134 BUJAR   ELBASANI 
135 HALIL   IBRO 
136 LUAN   ELBASANI 
137 KASEM MUHARREM ILJAZI 28 TIRANË 8120 9/565 342.0 23,955 8,192,610.0 
138 LUFTIE MUHARREM ILJAZI 

       
139 NAIM MUHARREM ILJAZI 
140 RUKIE MUHARREM ILJAZI 
141 SULTANE MUHARREM ILJAZI 
142 KISHA KATOLIKE 29 TIRANË 8210 1/552 341.0 38,359 13,080,419.0 
143 ADEM XHEMAL BRARI 

30 TIRANË 8170 3/20 698.0 23,955 16,720,590.0 

144 BUKURIJE XHEMAL BRARI 
145 ILIR SAMI DURO 
146 KUME XHEMAL BRARI 
147 LUTFIJE XHEMAL BRARI 
148 MIDE XHEMAL BRARI 
149 RAMAZAN XHEMAL BRARI 
150 SABRIJE XHEMAL BRARI 
151 SAMI   DURO 
152 SILVANA  SAMI MESTANI 
153 XHELAL XHEMAL BRARI 
154 JAKUP   KOKONOZI 31 TIRANË 8170 3/422 18.6 23,955 445,563.0 
155 JAKUP MYSLYM KOKONOZI 32 TIRANË 8170 3/816 20.4 23,955 488,682.0 
156 ILMI XHELO XHAFERI 33 TIRANË 8170 3/327 1.0 23,955 23,955.0 
157 AGRON   LUGA 

34 TIRANË 8340 9/265 310.8 23,955 7,445,214.0 158 BASHKIM   LUGA 
159 SADIK   LUGA 
160 AGRON   NALLBANI 

35 TIRANË 8170 3/306 420.4 23,955 10,070,682.0 161 AISHE   NALLBANI 
162 ARTAN   NALLBANI 
163 BESIM   NALLBANI 
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164 FATMIR   NALLBANI 
165 GEZIM   NALLBANI 
166 HAVA   NALLBANI 
167 HYSEN   NALLBANI 
168 MYZEJEN   NALLBANI 

       169 YLLI   NALLBANI 
170 ADRIAN   NAXHAKU 

36 TIRANË 8170 3/339 159.2 23,955 3,813,636.0 

171 AGIM SELIM KOKONOZI 
172 ANILA   MANCJA 
173 ANOLA   NAXHAKU 
174 ARTAN   DERVISHI 
175 BAHRI SELIM KOKONOZI 
176 BARDHYL SELIM KOKONOZI 
177 EDUART   HOTI 
178 FATMIR   KOKONOZI 
179 FIQIRETE   KOKONOZI (HOXHA) 
180 GENC   MANCJA 
181 HALIL   KOKONOZI 
182 HANKE   KOKONOZI (MATJA) 
183 HYSEN SELIM KOKONOZI 
184 MAHMUT SELIM KOKONOZI 
185 NAIME   KOKONOZI (SHIJAK) 
186 PRANVERA SELIM KOKONOZI 
187 SAMI SELIM KOKONOZI 
188 ZEQINE SHABAN KOKONOZI 
189 AVNI HAMIT LIKA 37 TIRANË 8260 7/522 267.2 22,493 6,010,129.6 
190 MEHMET   ILJAZI 38 TIRANË 8170 2/215 329.0 23,955 7,881,195.0 191 SULEJMAN   ILJAZI 
192 AIDA   FRASHERI (BESHO) 39 TIRANË 8190 7/667 300.0 36,197 10,859,100.0 193 ARDIAN   TOPTANI 
194 BEHIJE   ALDA (TOPTANI) 

       

195 FADIL   TOPTANI 
196 MELEQ   FRASHERI 
197 MYNYRE   TOPTANI 
198 NADIA   FRASHERI 
199 NIRVANA   (FRASHERI) LEKAJ 
200 XHEMILE   TOPTANI 
201 SHEFQET   KOKONOZI  40 TIRANË 8170 3/365 289.5 23,955 6,934,972.5 
202 AIDA   VISARI (AGALLIU) 

41 TIRANË 8310 6/401 1,147.8 23,955 27,495,549.0 
203 ALIDE   JARËCI (PETRELA 
204 EDVAR   AGALLIU 
205 MEDIHA   PETRELA 
206 SIRI   PETRELA 
207 BAJRAM HAMIT XHAMETA 42 TIRANË 8230 1/62 892.8 10,556 9,424,396.8 208 BEDRI LATIF XHAMETA 
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209 BLEDAR LATIF XHAMETA 
210 BUJAR LATIF XHAMETA 
211 ENVER LATIF XHAMETA 
212 FATOS LATIF XHAMETA 
213 GANI HAMIT XHAMETA 
214 HASAN QERIM XHAMETA 
215 ILIR LATIF XHAMETA 
216 KADRI HAMIT XHAMETA 
217 SIRI TAHIR BESHIRI 

43 TIRANË 8120 8/304 810.7 23,955 19,420,318.5 

218 ESAT TAHIR BESHIRI 
219 LUTFIJE TAHIR DIZDARI 
220 NILMIJE TAHIR HAMZARAJ 
221 NJAZI HYSEN BESHIRI 
222 LIRI JUSUF KABA 
223 XHILDA JUSUF KOKA 
224 SAIR JUSUF PREZA 

       

225 NURI ISUF BESHIRI 
226 LEJLA   BESHIRI 
227 AIDA ESHREF GALANXHI 
228 MIRANDA ESHREF FERRA 
229 LINDITA EJUP HASHORVA 
230 SEMIRAMIZ EJUP KRAJKA 
231 HAMET ISUF RUSTEMAJ 
232 ARTEMONA HAMET RUSTEMAJ 
233 EDUARD HAMET RUSTEMAJ 
234 ANITA HAMET ROKO 
235 SELAUDIN ABDYL SHARRA 
236 ZANA ABDYL PUSTINA 
237 SIRI TAHIR BESHIRI 

44 TIRANË 8120 8/303 211.0 23,955 5,054,505.0 

238 ESAT TAHIR BESHIRI 
239 LUTFIJE TAHIR DIZDARI 
240 NILMIJE TAHIR HAMZARAJ 
241 NJAZI HYSEN BESHIRI 
242 LIRI JUSUF KABA 
243 XHILDA JUSUF KOKA 
244 SAIR JUSUF PREZA 
245 NURI ISUF BESHIRI 
246 LEJLA   BESHIRI 
247 AIDA ESHREF GALANXHI 
248 MIRANDA ESHREF FERRA 
249 LINDITA EJUP HASHORVA 
250 SEMIRAMIZ EJUP KRAJKA 
251 HAMET ISUF RUSTEMAJ 
252 ARTEMONA HAMET RUSTEMAJ 
253 EDUARD HAMET RUSTEMAJ 
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254 ANITA HAMET ROKO 

       255 SELAUDIN ABDYL SHARRA 
256 ZANA ABDYL PUSTINA 
257 LIZA   MATI (ARYA) IRMA 45 TIRANË 8190 9/114 410.0 36,197 14,840,770.0 
258 HAXHIRE HAXHI DONA 

46 TIRANË 8330 9/361 240.1 35,763 8,586,696.3 

259 IBRAHIM HAXHI DONA 
260 QERIME XHEMAL DONA 
261 HAXHI XHEMAL DONA 
262 ARBEN XHEMAL DONA 
263 MIRELA XHEMAL DONA 
264 ALI   DANA 

47 TIRANË 8330 9/390 260.2 35,763 9,305,532.6 

265 FADIL   DANA 
266 FATMIR   DANA 
267 HAMID   DANA 
268 HATIXHE   HIDI 
269 IKBALE   ADEMI 
270 PAQIZE   ALLIU (DANA) 
271 RAKIBE   DANA 
272 SADIE   HOXHA 
273 LULJETA   KERCANI 

48 TIRANË 8190 3/316 975.4 36,197 35,306,553.8 274 NURI   KERCANI 
275 SHPRESA   KERCANI 
276 AIDA   KASHARAJ 

49 TIRANË 8340 9/1157 187.9 23,955 4,501,144.5 

277 ARBEN   PETRELA 
278 SHEFKI   PETRELA 
279 KUJTIM   PETRELA 
280 LEJLA   SESERI 
281 TEFTA   MUJA 
282 BESNIK   SHABANI 
283 BUJAR   SHABANI 
284 LULZIM   KELLEZI 

       

285 RASIM   KELLEZI 
286 DHURATA   ZHUGLINI 
287 LULJETA   KELLEZI 
288 EVIS   KELLEZI 
289 DIANA   KELLEZI 
290 GENTIAN   KELLEZI 
291 ERVIN   KELLEZI 
292 BAKUSHE ABDYL  DISHA 

50 TIRANË 8170 11/182 208.1 23,955 4,985,035.5 

293 HAJRIE QAZIM DISHA 
294 HAMID QAZIM DISHA 
295 HAXHIRE QAZIM DISHA 
296 ISMETE QAZIM DISHA 
297 MEXHIT QAZIM DISHA 
298 MUHARREM QAZIM DISHA 
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299 QEFSERE QAZIM DISHA 
300 QEMAL QAZIM DISHA 
301 SANIJE QAZIM DISHA 
302 SKENDER OSMAN HALILI 51 TIRANË 3976 76/44 173.9 665 115,643.5 
303 SKENDER OSMAN HALILI 52 TIRANË 3976 76/43 52.3 665 34,779.5 
304 SEMIHA BEQIR BONJAKU (QOQJA) 

53 TIRANË 8340 4/328 428.3 23,955 10,259,926.5 

305 BUKURIJE   LEKAJ (QOQJA 
306 SHQIPE BEQIR MEÇA (QOQJA) 
307 FATOS BEQIR QOQJA 
308 SADIK BEQIR QOQJA 
309 LUTFIE   KAZAZI 
310 LUTFIE   KAZAZI 54 TIRANË 8340 4/890 14.7 23,955 352,138.5 311 SEMIHA BEQIR BONJAKU (QOQJA) 
312 BUKURIJE   LEKAJ (QOQJA 

       
313 SHQIPE BEQIR MEÇA (QOQJA) 
314 FATOS BEQIR QOQJA 
315 SADIK BEQIR QOQJA 
316 AVNI HAMIT LIKA 55 TIRANË 8260 7/522 26.7 22,493 600,563.1 
317 AIDA   FUGU 

56 TIRANË 8260 6/677 80.9 22,493 1,819,683.7 
318 IKBALE   QOSJA 
319 MIRAND   FUGU 
320 SHPRESA   QOSJA 
321 YMER   QOSJA 
322 LULJETA   KERCANI 

57 TIRANË 8190 3/317 325.3 36,197 11,774,884.1 323 NURI   KERCANI 
324 SHPRESA   KERCANI 
325 BESNIKE SADIK MEMA 

58 TIRANË 8180 4/698 70.1 30,059 2,107,135.9 

326 EDMOND HASAN MEMA 
327 FIQIRETE SADIK MEMA 
328 JALLDIS SADIK MEMA 
329 LEJLAH   MEMA 
330 SADIK HASAN MEMA 
331 BERDIJE   DAJA 

59 TIRANË 8180 4/194 802.7 30,059 24,128,359.3 

332 BESIM   DAJA 
333 HAMIDE   DAJA (CASLLI) 
334 HATIXHE   DAJA(BOZGO) 
335 NADIRE   DAJA(KALLCIU) 
336 QEMAL   DAJA 
337 SHABAN   DAJA 
338 FLUTURA MURAT GJOKA 

60 TIRANË 8330 9/762 88.0 35,763 3,147,144.0 339 BAKUSHE MURAT GJOKA 
340 HATLIJE MURAT GJOKA 
341 MAJLINDA MURAT GJOKA 
342 ELISABETA MURAT MEÇA( GJOKA)        343 FADIL ASLLAN DONA 61 TIRANË 8330 9/44 212.0 35,763 7,581,756.0 
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344 HAMID ASLLAN DONA 
345 HATIXHE ASLLAN HIDI (DONA) 
346 IKBALE ASLLAN ADEMI (DONA) 
347 SADIJE ASLLAN HOXHA (DONA) 
348 ZYBER ASLLAN DONA 
349 AFERDITA SEFER MEMA 

62 TIRANË 8330 5/70 118.8 35,763 4,248,644.4 

350 ARIF IBRAHIM RRELI 
351 BAFTISHA SEFER SHIMA 
352 BAKUSHE MEHMET LEKA 
353 BUKURIE SEFER SHIMA 
354 GEZIM SEFER MEMA 
355 HASAN IBRAHIM RRELI 
356 HATLIJE SEFER MENI 
357 LAVDIJE IBRAHIM RRELI 
358 LEME MEHMET KAPEXHIU 
359 MALIQ IBRAHIM RRELI 
360 MET IBRAHIM RRELI 
361 NAILE MEHMET KUSURI 
362 OSMAN MEHMET KUSURI 
363 QAZIM IBRAHIM RRELI 
364 QEFSERE MEHMET KUSURI 
365 QEFSERE SEFER BANDA 
366 SHYQYRI IBRAHIM RRELI 
367 XHAVIT SEFER MEMA 
368 ISMAIL HYSEN XHURA 63 TIRANË 8130 5/81 31.8 21,299 677,308.2 
369 ISMAIL HYSEN XHURA 64 TIRANË 8130 5/260 114.5 21,299 2,438,735.5 
370 ANILA   WITONSKI 65 TIRANË 8310 7/686 20.7 23,955 495,868.5 371 ARBEN   RAMAJ 
372 ARTA   TAFARUCI 

       

373 DHURATA   HOXHA 
374 DYLFIQARË   TUFINA 
375 IGLI EMIN HOXHA 
376 ORNELA EMIN HOXHA 
377 LATIF   HOXHA 
378 LULJETA   TAFARUCI 
379 LUMTURI   TUFINA 
380 MERITA   BAJRAMI 
381 RAJMONDA   PELLUMBI 
382 SEBAHAT   QYLAFKU 
383 SULEJMAN   BODINAKU 
384 SUZANA   UKA 
385 XHEVAT   BEKTESHI 
386 YLLI   TAFARUCI 
387 AISHE ISUF ILJAZI 66 TIRANË 8170 1/360 155.5 23,955 3,725,002.5 388 LIRI   ZYLFO (ILJAZI) 

 Faqe|11935 



 Fletorja Zyrtare 
   

 Viti 2015 – Numri 174  

 
389 METI   ILJAZI 
390 NADIRE   HERRI (ILJAZI) 
391 ZENEPE ABDULLAH ILJAZI 
392 BANKA KOMBETARË TREGTARË 67 TIRANË 8170 1/363 48.6 23,955 1,164,213.0 
393 “EDRA-06” SH.P.K 

68 TIRANË 3072 412/2 7,517.0 1,929 14,500,312.3 394 MRI   RROKU 
395 KRISTINA   PREKA 
396 KLODIAN   PREKA 
397 BAJRAM MUSA MYRTA 

69 TIRANË 1791 136/64 90.5 1,970 178,285.0 
398 RIFAT MUSA MYRTA 
399 IBRAHIM MUSA MYRTA 
400 ISMETE MUSA DEDA 
401 NAXHIJE GANI MYRTO 
402 MIMIZA GANI MYRTO 

       403 BESNIK GANI MYRTO 
404 FATBARDHA   QOSJA 

70 TIRANË 3292 116/22 290.0 3,413 989,770.0 405 XHILDA   QOSJA 
406 REZARTA   NEMERI 
407 ISMAIL   QOSJA 71 TIRANË 3292 116/2/1 70.0 3,413 238,910.0 
408 SUZANA QAZIM QOSJA (FAJA) 72 TIRANË 3292 116/10 138.0 3,413 470,994.0 409 ZYBEJTE QAZIM QOSJA (NURISHMI) 
410 BANKA “SOCIETE GENERAL ALBANIA” 73 TIRANË 2380 80/106 500.0 2,080 1,040,000.0 

               26,108.7 Shuma 448,632,579.9 
          ELBASAN           

411 IBRAHIM MUSTAFA MIRAKU 74 ELBASAN 8527 1414/17 499.9 6,312 3,155,368.8 
412 AGRON TEKI TELA 

75 ELBASAN 8527 160/1 491.1 6,312 3,099,823.2 

413 ANITA MASAR ALICKA 
414 BULENT TEKI TELA 
415 EDMOND TEKI TELA 
416 FELATUN MAZLLEM KARAISKAJ 
417 GJERAK MAZLLEM KARAISKAJ 
418 HAJALI ISMAIL YPI 
419 LAVDIJE SKENDER KALASA 
420 NEBI ISMAIL SEFA 
421 NESFIJE TEKI SELENICA (TELA) 
422 SHAZIVAR MASAR KARAOSMANI 
423 SHEGUSH MASAR KOSOVA 
424 SUHELA XHEVDET LIBOHOVA 
425 TEUTA SKENDER FOR A 
426 XHANETA ISMAIL PRODANI 
427 ANITA MASAR ALIÇKA 

       428 NESFIJE TEKI SELENICA (TELA) 
429 SUHELA XHEVDET LIBOHOVA 
430 SELMAN TAHIR BELSHAKU 76 ELBASAN 8527 149/8 109.2 6,312 689,270.4 
431 HYSEN IBRAHIM NEZIRI 77 ELBASAN 8527 149/49 154.1 6,312 972,679.2 
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432 KELMEND TASI PELLUMBI 78 ELBASAN 8526 3/1/5 457.8 1,030 471,534.0 
433 ROBERT RITVAN GAJDA 

79 ELBASAN 8527 1413/3 393.7 6,312 2,485,034.4 

434 FATBARDHA SELMAN LEKA 
435 SHPRESA SHAQIR BARDHI 
436 HILMI HAMIT SHINGJERGJI 
437 SHEMSI RAKIP MANJANI 
438 TEUTA SHEMSI MANJANI 
439 SOKOL SHEMSI MANJANI 
440 ILJAZ SHAQIR LLATJA 
441 EDLIRA SHAQIR LLATJA 
442 ERMIRA SHAQIR LLATJA 
443 BOIKEN ARDIAN LEKA 
444 FLORIANA ARDIAN LEKA 
445 TRITAN MIRDASH KALO 
446 LULZIM MIRDASH MOLLOHOLLI 
447 SPARTAK XHAFERR BAKLLAMAJA 
448 ARBEN XHAFERR BAKLLAMAJA 
449 ISAVETA QAMIL LEQEJZA 
450 MIGEN RITVAN GAJDA 
451 ALFRED QAMIL MUZHAQI 
452 DASHAMIRA QAMIL ÇENGELI 

453 FLORIKA(GJEIRGJ
ETA) 

KOSTANDIN MOLLOHOLLI 
 

454 GENC ALI MOLLOHOLLI 

       

455 LOLITA ALI BUSHATI 
456 NADIRE BAJRAM MOLLOHOLLI 
457 FATBARDHA ABDYL LOLJA 
458 HYSEN ABDYL MOLLOHOLLI 
459 ESMERALDA ABDYL MOLLOHOLLI 
460 ARIF   ASHIKU 80 ELBASAN 8527 1415/18 132.5 6,312 836,340.0 
461 ADEM   BAKALLI 81 ELBASAN 8527 198/1 938.6 6,312 5,924,443.2 462 AISHE   BAKALLI 
463 HASAN   FAJA 82 ELBASAN 8527 1412/5 1,203.8 6,312 7,598,385.6 
464 FIQIRI ALUSH BALZA 

83 ELBASAN 8527 175/2 1,572.1 6,312 9,923,095.2 

465 SHAQIR RIZA LUNIKU 
466 LINDITA SURJA XHIXHA 
467 ARLIND AGIM BALZA 
468 ENGJELLUSHE ALUSH BALZA 
469 FLORA RAMAZAN BALZA 
470 IKBAL ALUSH BALZA 
471 SHAZIME MUSTAFA LUNIKU 
472 SURJA SHERIF XHIXHA 
473 HYQMET RIZA LUNIKU 
474 ERVIN MUSTAFA LAMÇJA 
475 BENON MUSTAFA LAMÇJA 
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476 LILJANA MUSTAFA LAMÇJA (BIÇOKU) 
477 VJOLLCA ZIJA LUNIKU 
478 DASHAMIR (ZIJA) RIZA LUNIKU 
479 LUMBINE ZIJA LUNIKU (MUÇA) 

       

480 MERITA MUSTAFA LAMÇJA (DURO) 
481 ELISABETA SURJA XHIXHA 
482 MILI (XHEMILE) RIZA LUNIKU 
483 PRANVERA ALUSH BALZA 
484 ROVENA AGIM BALZA 
485 VALTER ZEQIR HOXHA 
486 ABDURRAHMAN   LUNIKU 
487 SEIT   LUNIKU 
488 SELIM   LUNIKU 
489 NEXHMIJE   QAFA 
490 FERIT BEHXHET LUNIKU 
491 SYPHIJE BEHXHET LUNIKU 
492 KUME   LUNIKU 
493 NUREDIN BEHXHET LUNIKU 
494 SAMI BEHXHET LUNIKU 
495 BASHKIM BEHXHET LUNIKU 
496 BURBUQE HAJDAR SHTRAZA 
497 VJOLLCA HAJDAR SELITA 
498 HATIXHE HAJDAR BAJRAKTARI 
499 AHMET HAJDAR ISAJ 
500 LINDITA KUJTIM AGOLLI 
501 BESA KUJTIM ISAJ 
502 IBRAHIM MUSTAFA MIRAKU 84 ELBASAN 8527 303/5 1,273.0 6,312 8,035,176.0 
503 SHAZIVAR MASAR KARAOSMANI 

85 ELBASAN 8525 29/230 195.2 19,855 3,875,497.5 504 SHEGUSH MASAR KOSOVA 
505 FATBARDH SAMI DOKO 
506 ARBEN SAMI DOKO 
507 NESFIJE TEKI SELENICA (TELA) 

       

508 BULENT TEKI TELA 
509 EDMOND TEKI TELA 
510 AGRON TEKI TELA 
511 GJERAK MAZLLEM KARAISKAJ 
512 FELATUN MAZLLEM KARAISKAJ 
513 NEBI ISMAIL SEFA 
514 HAJALI ISMAIL YPI 
515 XHANETA ISMAIL PRODANI 
516 SUHELA XHEVDET LIBOHOVA 
517 TEUTA SKENDER FOR A 
518 LAVDIJE SKENDER KALASA 
519 NAFTALIA   DOKSANI 86 ELBASAN 8527 132/2 1,147.2 6,312 7,241,126.4 520 ZANA LLAZAR STATHI 
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521 LILJANA LLAZAR KELLIÇI 
522 VERON HASAN DUMA 
523 MELITA HASAN DUMA 
524 LAZER DHIMITER PAPAJANI 
525 ANILA   DEMIRI (JOSIFI) 
526 ERNEST   NASTO 
527 VENEMIN   JOSIFI 
528 BURBUQE IBRAHIM HASEKIU 

87 ELBASAN 8527 182/5 848.4 6,312 5,355,100.8 
529 NIMETE IBRAHIM HASEKIU 
530 MANUSHAQE RIFAT BUMÇI 
531 ENGJELLUSHE RIFAT BUMÇI 
532 FATBARDHA RIFAT BUMÇI 
533 GAZMEND PETRIT HASEKIU 

       534 IBRAHIM PETRIT HASEKIU 
535 ANDREA PETRIT HASEKIU 
536 AMARILDO AGRON ZABELI 

88 ELBASAN 8527 1318/1/1 298.1 6,312 1,881,607.2 

537 KLEIDA AGRON ZABELI 
538 KLEVIS AGRON ZABELI 
539 SHPETIM NAZMI SKILJA 
540 TOMOR YMER SAMARXHIU 
541 AVNI YMER SAMARXHIU 
542 LIVIA KASTRIOT ZABELI 
543 LEDIO KASTRIOT ZABELI 
544 KASTRIOT HYSNI ZABELI 
545 BUJAR HYSNI ZABELI 
546 EGLANTINA HYSNI ZABELI 
547 SHPRESA HYSNI ZABELI 
548 ARJANA HYSNI ZABELI 
549 PLATON HYSNI ZABELI 
550 ELIDA HYSNI ZABELI 
551 FERDINANT SULEJMAN MURATI 
552 HATIXHE SULEJMAN KAFEXHIU 
553 VJOLLCA SULEJMAN DHEFTO 
554 AMARILDO AGRON ZABELI 

89 ELBASAN 8527 1318/1/2 275.3 6,312 1,737,693.6 

555 AVNI YMER SAMARXHIU 
556 ARJANA HYSNI ZABELI 
557 BUJAR HYSNI ZABELI 
558 EGLANTINA HYSNI ZABELI 
559 ELIDA HYSNI ZABELI 
560 FERDINANT SULEJMAN MURATI 
561 HATIXHE SULEJMAN KAFEXHIU 
562 KASTRIOT HYSNI ZABELI 
563 KEIDA AGRON ZABELI 

       564 KLEVIS AGRON ZABELI 
565 LEDIO KASTRIOT ZABELI 
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566 LIVIA KASTRIOT ZABELI 
567 PLATON HYSNI ZABELI 
568 SHPETIM NAZMI SKILJA 
569 SHPRESA HYSNI ZABELI 
570 TOMOR YMER SAMARXHIU 
571 VJOLLCA SULEJMAN DHEFTO 
572 ISAK XHEMALI MUSTA 90 ELBASAN 8527 1320/5 499.8 6,312 3,154,737.6 
573 RIJE HAZIZ TORJA 91 ELBASAN 8526 2/129 601.6 1,030 619,658.3 
574 ERMIR RIZA QOSJA 

92 ELBASAN 8526 99/1 475.6 1,030 489,868.0 

575 LUAN   QOSJA 
576 NAFERIT   QOSJA 
577 QEMAL   QOSJA 
578 SHPETIM RIZA QOSJA 
579 SHYQYRIJE   QOSJA 
580 ZYRA   QOSJA 
581 ARIF ISLAM GOGOFTI 

93 ELBASAN 8526 442/5/4 500.0 1,030 515,000.0 

582 NASHIFER   ÇIMA (GOGOFTI) 
583 NURIJE   HAJRO (GOGOFTI) 
584 BURBUQE   TABAKU (GOGOFTI) 
585 ARTA   FEKOLLI (GOGOFTI) 
586 QAZIBE   NAZKA (GOGOFTI) 
587 HYDAJET   GJOLENA (GOGOFTI) 
588 FEJZULLA   GOGOFTI 

       

589 THANAS ARIF MILA 
590 ROZETA NEIM GOGOFTI 
591 MUSTAFA THANAS GOGOFTI 
592 BAJRAM THANAS GOGOFTI 
593 SHPETIM XHAFERR KUME 94 ELBASAN 8526 331/2/2 712.0 1,030 733,360.0 
594 AGRON TEKI TELA 

95 ELBASAN 8527 167/3 318.7 6,312 2,011,634.4 

595 ANITA MASAR ALIÇKA 
596 BULENT TEKI TELA 
597 EDMOND TEKI TELA 
598 FELATUN MAZLLEM KARAISKAJ 
599 GJERAK MAZLLEM KARAISKAJ 
600 HAJALI ISMAIL YPI 
601 LAVDIJE SKENDER KALASA 
602 NEBI ISMAIL SEFA 
603 NESFIJE TEKI SELENICA (TELA) 
604 SHAZIVAR MASAR KARAOSMANI 
605 SHEGUSH MASAR KOSOVA 
606 SUHELA XHEVDET LIBOHOVA 
607 TEUTA SKENDER FOR A 
608 XHANETA ISMAIL PRODANI 
609 XHEVDET QAZIM LIBOHOVA 
610 AGRON TEKI TELA 96 ELBASAN 8527 167/4 277.8 6,312 1,753,473.6 
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611 ANITA MASAR ALIÇKA 
612 BULENT TEKI TELA 
613 EDMOND TEKI TELA 
614 FELATUN MAZLLEM KARAISKAJ 
615 GJERAK MAZLLEM KARAISKAJ 
616 HAJALI ISMAIL YPI 
617 LAVDIJE SKENDER KALASA 

       

618 NEBI ISMAIL SEFA 
619 NESFIJE TEKI SELENICA (TELA) 
620 SHAZIVAR MASAR KARAOSMANI 
621 SHEGUSH MASAR KOSOVA 
622 SUHELA XHEVDET LIBOHOVA 
623 TEUTA SKENDER FOR A 
624 XHANETA ISMAIL PRODANI 
625 ANITA MASAR ALIÇKA 
626 NESFIJE TEKI SELENICA (TELA) 
627 LEJLA ALI KRYEMADHI (MARKU) 

97 ELBASAN 8526 9/37/5 546.7 1,030 563,101.0 
628 SAIBE ALI KRYEMADHI (GOGA) 
629 SUZANA  ALI KRYEMADHI (MURATI) 
630 VJOLLCA ALI KRYEMADHI 
631 FATBARDHA   KRYEMADHI 
632 MERITA BEQIR GJORGA 

98 ELBASAN 8526 1311/7 251.6 1,030 259,148.0 

633 NATASHA BEQIR GJORGA 
634 HAJREDIN BEQIR GJORGA 
635 ISMAIL SHEFQET KUMONA 
636 NAFERIT SHEFQET KUMONA (GRADA) 
637 SUZANA BEQIR GJORGA 
638 BEQIR   GJORGA 
639 VULE VELI MURATI 
640 BLEDAR GORI NIKOLLA 

99 ELBASAN 8526 117/1/9 180.2 1,030 185,606.0 641 EDMOND ARQILE KELA 
642 ELENA TODI KELA 
643 ENGJELLUSHE TODI NIKOLLA (DULJA) 

       

644 KLODIANA GORI TARUSHA (NIKOLLA) 
645 KOSTANDIN ARQILE KELA 
646 KRISTINA ARQILE KELA 
647 MAKSIM TOMORR GOLLA(NIKOLLA) 
648 MARILDA TOMORR GOLLA(NIKOLLA) 
649 PETRIT ARQILE KELA 
650 RENATO GORI NIKOLLA 
651 THOMA SOKRAT KELA 
652 VERONIKA ARQILE KELA 
653 ILIA(THANAS) TODI NIKOLLA 
654 DANIELA FERDINANT GOLLA  
655 TAULANT FERDINANT GOLLA 
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656 GJINOVEFA NAUN GOLLA (NIKOLLA) 
657 PRANVERA DHIMITER NIKOLLA 
658 SEBILE ARQILE GOLLA 
659 EDUART DALIP HASANI 100 ELBASAN 8526 117/1/1 8.6 1,030 8,858.0 
660 ADRIAN   TOPALLI 101 ELBASAN 8526 383/8 936.9 1,030 965,007.0 
661 LAVDIJE SHAQIR VESELI 

102 ELBASAN 1842 7/338 296.8 2,478 735,470.4 

662 ARJANA SHAQIR HIMA 
663 EQEREM SHAQIR HIMA 
664 FADIL SHAQIR HIMA 
665 MUHARREM SHAQIR HIMA 
666 FERUZE SHAQIR MIRAKA 
667 ALIME SHAQIR KOTORRI 
668 PRANVERA SHAQIR LEKA        669 KADRI SHAHIN DERVISHI 

103 ELBASAN 1842 8/221 33.1 2,478 82,021.8 

670 BEJAZE TARË DERVISHI 
671 DALIP TARË DERVISHI 
672 HAJDAR TARË DERVISHI 
673 ADRIANA   DERVISHI 
674 KLEJVIS AGRON DERVISHI 
675 XHORXHINA AGRON DERVISHI 
676 HURMA SELIM DERVISHI 
677 ZHULJETA MUSA DERVISHI 
678 ELIDA MUSA DERVISHI 
679 BRUNILDA MUSA DERVISHI 
680 KLODIANA MUSA DERVISHI 
681 REFIJE ZYLAL DERVISHI 

104 ELBASAN 1842 8/265 29.3 2,478 72,605.4 

682 HAJDIN ZYLAL DERVISHI 
683 MERJEME ZYLAL DERVISHI 
684 HALIT ZYLAL DERVISHI 
685 HASIM ZYLAL DERVISHI 
686 QAZIM ZYLAL DERVISHI 
687 XHEVIT ZYLAL DERVISHI 
688 DALIP TARË DERVISHI 

105 ELBASAN 1842 9/76 23.0 2,478 57,068.3 

689 KADRI SHAHIN DERVISHI 
690 BEJAZE TARË DERVISHI 
691 HAJDAR TARË DERVISHI 
692 ADRIANA   DERVISHI 
693 KLEJVIS AGRON DERVISHI 
694 XHORXHINA AGRON DERVISHI 
695 HURMA SELIM DERVISHI 
696 ZHULJETA MUSA DERVISHI 
697 ELIDA MUSA DERVISHI 
698 BRUNILDA MUSA DERVISHI 

       699 KLODIANA MUSA DERVISHI 
700 REFIJE ZYLAL DERVISHI 106 ELBASAN 1842 9/177 40.3 2,478 99,863.4 
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701 HAJDIN ZYLAL DERVISHI 
702 MERJEME ZYLAL DERVISHI 
703 HALIT ZYLAL DERVISHI 
704 HASIM ZYLAL DERVISHI 
705 QAZIM ZYLAL DERVISHI 
706 XHEVIT ZYLAL DERVISHI 
707 SANIJE FETA KOÇI 107 ELBASAN 1842 9/230 40.2 2,478 99,615.6 
708 NIKO XHEZAR BAKU 108 ELBASAN 8522 17/15 2.0 13,431 26,862.0 709 ELVIRA MUSTAFA BAKU 
710 ABDULLA   STRINGA 

109 ELBASAN 8522 17/238 42.5 13,431 570,817.5 

711 GJERGJ   DUSHKU 
712 EDMOND   DUSHKU 
713 LUAN   STRINGA 
714 ISA   BORIÇI 
715 GENTIAN   BORIÇI 
716 VIOLETA   BORIÇI 
717 HAXHIRE   STRINGA 
718 ARËA   GARUNJA 
719 SHPRESA   URUPI 
720 DURIM   URUPI 
721 ALIE   GURRA 
722 NASHIFER   SHQERRA 
723 BEQIR   URUPI 
724 MEHMET   URUPI 
725 XHAFERR   MUSAJ 
726 MAHMUT  HASTOPALLI 110 ELBASAN 8525 27/167 100.0 19,855 1,985,500.0 

 727 FATIME  HASTOPALLI 
728 SHKENDI   RUSI 

       

729 LUAN   BAHOLLI 
730 TEFTA   BAHOLLI 
731 NAZIF   BAHOLLI 
732 SKENDER   BAHOLLI 
733 LAVDIJE   SERJANI 
734 GAZMEND   HASEKIU 
735 IBRAHIM   HASEKIU 
736 ARDJAN   HASEKIU 
737 FAIK   SINANI 
738 MEHMET   GRACENI 
739 VJOLLCA   PAPADHIMITRI 
740 ILIR   GRACENI 
741 ULIS   HASTOPALLI 
742 JETA   BASHA 
743 ENGJELL   DAKLI 
744 ARIANA   PAPAMIHALI 
745 RIZA   ÇIFTJA 
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746 ZYRA   BALUKA 
747 MAKENSEN   BUNGO 
748 ATILIJE   BODINAKU 
749 SHYQYRI   HYSKJA 
750 LORETA   HYSKJA 
751 HYSEN   HYSKJA 
752 FERIJE   BYLYKBASHI 
753 ADRIANO   HASTOPALLI 
754 ORNELA   HASTOPALLI 
755 RRAPUSH   TABAKU 111 ELBASAN 8526 9/80 901.6 1,030 928,648.0 
756 AGRON SHYQYRI PEZA 112 ELBASAN 8526 3/40 931.4 1,030 959,290.5 

 757 MYSRETE SHYQYRI LATIFI 
758 ADILE SHYQYRI BICA 

       759 DALLANDYSHE SHYQYRI TOLI 
760 DONIKA MUHAMET TOPALLI 113 ELBASAN 8526 3/5/7 1,162.4 1,030 1,197,272.0 

                18,902.1 Shuma 81,356,662.3 
          KORÇË           

761 ALIQI PETRAQ BANUSHI 
114 KORÇË 8564 3/636 13.2 8,537 112,688.4 762 DHIMITRAQ PETRAQ SHOMO 

763 VANGJELI PETRAQ GRABOVA 
                13.2 Shuma 112,688.4 
          KUKËS           

764 MUSTAF HYSEN CENAJ 

115 KUKËS 2315 23/239 7.3 5,280 38,385.6 765 GANI HYSEN CENAJ 
766 ISAK HYSEN CENAJ 
767 AVDYL HYSEN CENAJ 

                7.3 Shuma 38,385.6 
          LEZHË           

768 SHYQYRI   MLIKA 

116 LEZHË 8631 1/33 414.2 10,123 4,192,946.6 

769 ZENEL   MLIKA 
770 MUHO   MLIKA 
771 QAMIL   MLIKA 
772 ESAT   MLIKA 
773 ASLLAN   MLIKA 
774 LIRIJE   RRJOLLI 
775 VERA   RRJOLLI 
776 GEZIM   RRJOLLI 
777 ZOGA   RRJOLLI 
778 SOKOL   RRJOLLI 
779 ZANA   RRJOLLI 
780               414.2 Shuma 4,192,946.6 

          VLORË           
781 JORGJI   SKRAMI 117 VLORË 8605 26/6 1,475.8 8,300 12,248,808.0 

        1,475.8 Shuma 12,248,808.0 

     SIPËRFAQJA TOTALE (m2) 46,921.2 TOTALI (lekë) 546,582,070.8 
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